
ye 26.07. 2002 | 

Poclución Minisfrial 
058-2002 MTC/15.01 

Lima, 23 de enero de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Suprema N9 026-98-MTC se designó al CPC Adrián 
Alejandro Flores Konja en el cargo de Inspector General del Ministerio de.Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, el mencionado funcionario ha presentado renuncia al cargo para el cual fue 
designado; 

De conformidad con el Decreto Ley N9 25862 y Ley N° 27594; 

SE RESUELVE: 

Articulo Único.- Aceptar la renuncia presentada por el CPC Adrián Alejandro Flores 
Konja al cargo de Inspector General del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y 
Construcción, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

MINISTRO DE TRAN MUNICACIONES, 
A Y CONSTRUCCION


